健 第  ３６４４ 号

2019 年（令和元年）9 月４日

佐賀県肝炎医療コーディネーターの皆様

佐賀県健康増進課課長

（ 公 印 省 略 ）

令和元年度肝炎医療コーディネータースキルアップ研修会について(御案内)

本県の肝疾患対策については、日頃から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、県では平成 23 年度から肝炎患者を治療に繋げるため、肝炎医療コーディネーター

を養成していますが、養成後も肝炎医療コーディネーターの継続的な知識の習得と肝炎治療

の均てん化を図り、地域連携を推進していくことを目的に、標記研修会を開催することとし

ました。

御多忙中と思いますが、是非御参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 研修会概要  日時：令和元年（2019 年）12 月 1 日 9：00～17：00
         場所：佐賀大学鍋島キャンパス 臨床小講堂
         内容：同日開催の養成研修会に準じた内容及び Kantomo の使い方

２ 対 象 者  平成 23 年度～平成 30 年度の肝炎医療コーディネーター養成研修会を

修了した者

３ 申し込み方法 本紙もしくは別紙スキルアップ研修会案内チラシ

QRコードよりアクセスし、

必要事項を記入の上お申込みください。

 ４ 参 加 費  無料
５ 申 込 締 切  令和元年 10 月 16 日（水）

６ 申込先   （事務局）西日本企画サービス佐賀支店

電話（0952）20-1415 FAX（0952）20-1416

E-mail: kaneniryou-saga@nksnet.co.jp

＊なお、期日は未定ですが、年度内に「肝がん・重度肝硬変や肝炎治療費、精密・定期検査費等、

肝疾患に関する公的助成」をテーマに第二回目のスキルアップ研修会を予定しております。

  詳細が決定しだいお知らせいたしますのでぜひ御参加くださいますようお願い致します。

お申込みは

こちら↓

がん撲滅特別対策室 井手

TEL：0952-25-7491 FAX：0952-25-7268

Mail：kenkouzoushin@pref.saga.lg.jp